Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s) senhor(es) gerente(s) /
administrador(es)

N/ ref.ª: (NIPG 5614/17- PAQ 57/17)

Ofício n.º 11195/2017

Assunto: Notificação da decisão sobre a manutenção da suspensão de prazo para apresentação de
propostas

Convite n.º 02/2017/DIAP – Serviços de higiene e limpeza, com fornecimento de
consumíveis de casa de banho, ao abrigo do Acordo Quadro [Higiene e Limpeza - 2015
(AQ-HL-2015) – Lote 18 (Região Centro)], celebrado pela ESPAP – Entidade de Serviços
Partilhados da Administração Pública, I. P.

Nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 61.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), aprovado pelo Decreto-

Lei n.º 18/08, de 29 de janeiro, alterado, e com referência ao procedimento em epígrafe, notificam-se todos os

interessados que, por despacho do senhor vice-presidente da câmara municipal de 09/03/2017, sujeito a

ratificação na próxima reunião da Câmara Municipal, foi tomada a decisão de manutenção da suspensão do

prazo para a apresentação das propostas, até ao júri do procedimento se pronunciar acerca da(s) lista(s) de

erros e omissões apresentada(s), por um período único de, no máximo, mais 60 dias contínuos.

Com os melhores cumprimentos.

A Chefe da Divisão de Aprovisionamento e Património

(Por subdelegação - Edital n.º 04/2014, de 02/01)

Gestora do Processo: Isabel Sampaio

2017.03.09/SP/IS

2017,EXP,S,09,11195 - 09-03-2017

		2017-03-09T16:31:11+0000
	SOFIA PEREIRA